
VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

| OSTRAVA

I. 1. Objednatel:

Fakulta:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

Dní

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zhotovitel:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

Dní

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Evidenční číslo smlouvy:

SMLOUVA

o servisu stroje Renishaw AM400

I. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba,

61989100

CZ61989100

ČSOB, as., Hollarova 5, 702 00 Ostrava

CZK: 127089559/0300

EUR: 1017371603/0300

d3kj88v

Renishaw sro

Ing. Stanislav Kovanda, prokurista

Olomoucká 1164/85, Černovice, 627 00 Brno

26260280

CZ 26260280

64450-6005910019/6300

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o servisu stroje Renishaw AM400,

sériové číslo 2613F3, dále jen „Renishaw AM400“.

I.2. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech technických, obchodních, případně k předběžnému

projednávání změn smlouvy jsou oprávněny jednat tyto osoby:

 

za zhotovitele:

za objednatele:

 



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

11. PŘEDMĚT SMLOUVY

11.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele servis stroje Renishaw

AM400 ve vlastnictví objednatele, dle nabídky č. NV—416/FY24, ktera je přílohou této smlouvy, (dále

také jako „stroj“) a objednatel se zavazuje převzít a zaplatit cenu uvedenou V čl. IV. této smlouvy.

Servisem se rozumí jedná servisní návštěva — oprava a kalibrace všech součástí stroje. Stroj se nachází

V sídle objednatele.

11.2. Zhotovitel se zavazuje provést servis stroje Renishaw AM400 s potřebnou péčí a ve sjednaném

čase.

11.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění, jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci servisních služeb, a že disponuje

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení servisních služeb nezbytné.

11.4. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost, spočívající ve zpřístupnění

předmětného stroje V sídle objednatele.

III. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

III.l. Smluvní strany se dohodly, že servisní služby specifikované V čl. 11.1 a 3 budou zhotovitelem

provedeny V jedné samostatné servisní návštěvě, a to ve dnech 24. až 28. června 2024 V době od 8 do

16 hodin V sídle objednatele.

111.2. Servisní návštěva s provedením servisních služeb včetně kalibrace bude mezi smluvními stranami

potvrzena na základě předávacího protokolu, který budou obsahovat údaje o smluvních stranách,

osobách oprávněných za smluvní strany jednat, dátum předání, předmět předání, informaci o tom, zda

byla servisní služba včetně kalibrace realizována V požadované kvalitě.

111.3. Předávací protokol jsou oprávněny podepsat za smluvní strany osoby uvedené V čl. 1.2 této

smlouvy.

111.4 Místem plnění je sídlo objednatele.



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

IV.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za servis stroje Renishaw AM400 činí:

celkem CZK (bez DPH): 511 000 Kč bez DPH.

Pětsetjedenácttisíckorunčeských.

K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty dle účinných právních předpisů.

IV.2. Objednatel provede úhradu ceny za plnění dle této smlouvy na základě daňového dokladu

vystaveného zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad — fakturu po podpisu

předávacího protokolu potvrzujícího realizaci servisu včetně kalibrace, a to bez vad a nedodělků.

Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění, a její nutnou přílohou bude kopie předávacího protokolu uvedeného

v předchozí větě.

IV.3. Splatnost daňového dokladuje 30 dní od data vystavení.

IV.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností je daňový doklad považován za doručený

objednateli třetím dnem po vypravení, byl—li doručován datovou zprávou.

IV.5 Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za plnění dle této

smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná. Cena obsahuje

veškeré náklady související s předmětem plnění dle této smlouvy.

V. ZMĚNA SMLOUVY

V. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně

označeným „Dodatek“. Dodatky ke smlouvě budou číslovány vzestupnou řadou. Jiné zápisy, protokoly

apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

V.2. Nastanou—li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato povinna

ihned bez zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

VII.1. Práva vznikla z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany. Započtení na pohledavky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

VII.2. Dle §1765 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí

změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou

situaci ajsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolnosti, které mohou za uzavření této smlouvy

nastat.

VII.3. Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce v den

uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele. Pokud příjemce uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu,

příjemce si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli.

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce

zdanitelného plnění má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění uhradí za poskytovatele

DPH. Pokud příjemce uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli

VII.4. Smluvní strany berou na vědomí, že dle ust. § 3 odst. 2 písm. m) zák. č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění, musí být tato smlouva uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění zajistí

objednatel.

VII.5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla

vedena v interní evidenci smluv VŠB - TUO, která je přístupná pověřeným zaměstnancům VŠB — TUO,

a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího

podpisu, iv registru smluv

VII.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které považují za

své obchodní tajemství.

VII.7 Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran.



VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

| OSTRAVA

VII.8 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit V případě prodlení zhotovitele s řádným plněním

byt, i jen části sjednaného plnění dle této smlouvy po dobu delší než 7 dnů či v případě, že vůči

zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

VIII.1. Smluvní strany prohlašují, že posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což

stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvážení obou stran a vzájemně vysvětlení jejího obsahu.

VIII.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu a nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel.

VIII.3. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní upraveny,

se řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VIII.4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Nabídka zhotovitele č. NV-416/FY24.

V Ostravě dne V Brně

Digitálně podepsal prof.

3:3ng Ing. Robert Čep, Ph.D.

Datum: 2024.06.20

VŠB TECHNICKÁ

|||| UNIVERZITA

OSTRAVA  

V 15:39: 1 02' 0'

prof. Ing. Robert Cep, Phi, děkan Ing. Stanislav Kovanda

za VŠB-TUO, FS za Renishaw s. r. o.

  

Digitally signed

Ing. by Ing. Stanislav

Kovanda

Stanislav Date:

2024.06.20

Kovanda 11:20:06 +02'00'

 



Nabídka vydaná C°s|oz NV-416/FY24

RENl$l-IAN. Datum vystaveni: 18.06.2024 Úhrada: Na bankovn° BTet

aPP'V innovation“ Platnost do: 18.09.2024 Doprava:

E xtern° T°s|o:

DODAVATEL: DODACÍ ADRESA: Z®<aznick11 T°s|o: VrtB TU OST

Renishaw s.r.o.

Olomoucká 1164/85

627 00 Brno

Cesk®repub|ika _

ICO: 26260280 17. Ilstopadu 2172/15

DIC: CZ26260280 708 00 Ostrava - Poruba

Cesk®repub|ika

 

Vysok®pko|a b®<sk®- Technická univerzita Ostrava

Dodavatel je registrov©1 pod spisovou znaTkou spisov®znaTka C

40716 ze dne 12.09.2001 u Krajskiiho obchodnoho soudu v Brna.
 

ODBFI RATE L:

Vysok®pkola b®<sk®- Technická univerzita Os ICO: 61989100

17. listopadu 2172/15 DIC: CZ61989100

708 00 Ostrava - Poruba

Cesk®repub|ika

 

Kód Ppedmat zdaniteln11ho plnan" Mnotstv°/j. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Oprava 3D tiskárny Renishaw AM400 _ 511 000,00 21% 107 310,00 618 310,00

Tato transakce se deDVpeobecnumí obchodnomi podm°nkami uvedenumi na adrese https://Obchodní Podmínky Renishaw s.r.o. (dále jen

lPodmínky). Pokud Ttete tento dokumentv jín1lm net digit®n°m formatu, zadejte pros°m do webovfilho proh|°teTe httpszll

www.renishaw.com/sro/conditions/cz, abyste z°ska|i pptstup k podm°nk®n. Pokud sí ppejete obdrtet kopii Podmonek e-mailem nebo jiným

zpusobem, kontaktujte nás prosím na adrese czech©renishaw.com. Na tuto transakci se nevztahuj° t®jnfil dalpo podmonky nebo

proh|®pen° (VTetna tach, kterfi] mohou bot obsateny v objedn®lce), pokud nebyly predem p°semna dohodnuty nebo pokud nejsou uvedeny

nůte.

 

 

 

 

C&tky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Základní sazba 21% 511 000,00 107 310,00 618 310,00

Celkem 511 000,00 107 310,00 618 310,00

C®stka k Bhradav CZK 618 310,00

Z®<ladem pro vupoTet da na je T®tka "Bez DPH".

Razítko a podpis: Ppevzal(a), dne:

Apelujeme na nape z®<azn°ky, aby byli obezpetn" u jakothkoli potadavkLuna zmanu platebn°ch Bdajm obzlepta pak T°s|a BTtu / IBAN.

Pokud obdrt°te takovou t®iost nebo sdalen°, kterfi] se V®n zd®but podezpeHl, doporuTujeme, abyste odesolatele kontaktovali pp’mo

telefonicky (napp pomocD telefonnoho T°s|a, kterfi] jste jÍ'E poutílí V minulosti) a ovap'li tak pravost zpr®/y.

Vystavil: Eva S lez®'kov® DiS. Tel.: +420 548 428 729 E-mail: fakturace@renishaw.com Web: http:\\www.renishaw.com

 

Vystaveno v systému ABRA 1 Z 1


